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To: 5.1.2e [RCREEES @minvws.nl]
From: 5.1.8

Sent: Wed 9/30/2020 1:01:12 PM

Subject: FW: Rappel: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart2020 in verband met het coronavirus

Received: Wed 9/30/2020 1:01:13 PM

RE: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 inverband met het coronavirus.eml

Zie vraag van EEE. o BEN
van: IIEEEDNIN JEEEDN@ minvws.ni>

Verzonden: woensdag 30 september 2020 14:49

Aan:IEEEJEEM @minvws.nl>
CC 5.1.5 Dminvws.nl>

Onderwerp: FW: Rappel: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

Hi EEE

Kun je dit toetsen bij [EE Vorige week gaf ze aan hier naar te kijken. Maar ik heb geen reactie ontvangen.

Groetjes, EEE)
Van: JE eminszw.nl>

Verzonden: woensdag 30 september 2020 08:57

Aan:EXEREEE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: Rappel: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

0s 2
Zou je kunnen navragen wat de bedoeling is? De brief wacht nu bij mij in afwachting van evt. medeondertekening door VWS.

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 10:56

Aan: JE eminszw.ni>

Onderwerp: RE: Rappel: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

+IEEE

Dank voorje reminder. Heb je een fijne vakantie gehad?

BEEer vorige week naar kijken. Ik heb helaas niets meer vernomen.

Groetjes, EXE
Van: JEEH @minszw.ni>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 10:55

aan:IEE BEN cminvws n>
Onderwerp: Rappel: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

Na twee weken vakantie ben ik gister weer begonnen. Het zal bij jullie ook wel weer extreem druk zijn!!

Ik zie dat ik na jouw mail van 7 september niets meer heb gehoord over de brief van SHOP. Zou je mij een update kunnen

geven?

Verzonden: maandag 7 september 2020 16:26

Aan: JE @minszw.ni>

Onderwerp: RE: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus
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Top. Zojuist per mail voorgelegd aan [4] Je hoort van me.

Groctics EXER
van: [BEI BEY eminszw.ni>

Verzonden: maandag 7 september 2020 15:14

aan: [IIEEEDIIN)IESE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

HollEEE

Ik heb een deel van je wijzigingen geaccepteerd. De brief komt niet overeen met de brieven aan SekswerkExpertise en Labre en

Meester advocaten, hoofdzakelijk omdat Shop nadrukkelijk vraagt om toelating van sekswerkers die via de opting-in werken tot

de Tozo en om sekswerkers uit EU-landen toe te laten tot de bestaande voorzieningen zonder dat dit gevolgen heeft voor hun

verblijfsrecht (zie uitgebreidere toelichting in de concept brief), ook doet Shop geen verzoek op vervroegde openstelling cq een

stappenplan om dit mogelijk te maken. Ik heb daarom jouw wijzigingen/check vraag in dat deel niet geaccepteerd. Kun jij je met

mijn uitleg vinden in de oorspronkelijke tekst?

vr:IEEE) HEN invws.c
Verzonden: maandag 7 september 2020 11:20

Aan: JB @minszw.ni>

Onderwerp: RE: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

Hi GEE

Er zaten ten aanzien van het stuk over het OMT-advies mijns inziens wat inconsequenties ten opzichte van de eerder verstuurde

antwoordbrieven. Daarnaast nog een checkvraag aan jou. Ook de ondertekening gestroomlijnd met de vorige antwoordbrieven.

Kun je je vinden in mijn wijzigingen? Dan leg ik een schone versie voor =n EE
Groetjes EXE
Van:BEE BE eminszw.ni>

Verzonden: maandag 7 september 2020 08:39

aan: [IIEEDIINBEM© minvws.n)>
Onderwerp: COVID 19 en sekswerkerssluiting seksclubs op 15 maart 2020 in verband met het coronavirus

Hierbij de meest recente versie van de brief.

A'c[NEI
te cr stuurje mij dan een bewerkbare pdf versie zodat bij ons

de handtekening van onze directeur daarin toegevoegd kan worden?

roe: IEXEN


